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Sommerprogrammet er pakket og klar i Himmerland 

 - Og nu er det endnu lettere for dig at få et overblik over oplevelser  

Sommerferien er skudt i gang, og der er masser af fede oplevelser og sjove events i det 

himmerlandske. Med den nye og opdateret GoVisit app 2.0 er det nu endnu lettere for dig at skabe 

et overblik over oplevelser og samtidig opdage nye aktiviteter og events. SÅ er du altid på forkant 

med weekendens eller feriens planer.  

GoVisit app’en er netop opdateret med en helt ny brugerflade, der gør det endnu lettere at 

navigerer rundt og finde det, der lige netop interesserer dig. Du kan både finde vandreruter, 

attraktioner, aktiviteter og ikke mindst give et godt overblik over begivenheder og events.  

Med app’en på din telefon, er du altid klar med forslag, når børnene spørger, hvad I skal lave, for 

åbner du app’en, kan du se, det der sker lige i nærheden af dig. Du kan også gemme det, der 

interesserer dig og din familie ved at markere med et lille hjerte – og på den måde får du en liste 

med dine favoritter, som der er let adgang til.  

“Himmerland er fuld af spændende sommerferieoplevelser, og vi er virkelig glade for, at vi nu har en 

fantastisk app, som folder alle mulighederne ud for vores mange, mange gæster. Appen er et godt 

redskab både for vores turister og vores mange partnere. Her er det let at finde det næste eventyr for 

gæsten og let at oprette begivenheder og sælge billetter for erhverv og foreninger”, fortæller 

Johanne Bugge, destinationsdirektør i Destination Himmerland. 

App’en rummer meget mere end Himmerland – den kan faktisk bruges i hele Danmark. Der er 

tusindvis af gode grunde til at downloade GoVisit app’en til din telefon – og den er tilmed helt gratis 

og kan hentes til både Android og Iphone. 

Hent app’en nu - og du er klar til ferien: www.govisit.dk/download 

 

Himmerland bugner af skønne sommer-events 

Åbner du GoVisit app’en, når du er i Himmerland, vil du opdage, at der er en masse at opleve i 

sommerferien. Du kan blandt andet finde Lille Vildmosecentrets guidede ture og børneaktiviteter, 

ligesom Limfjordsmuseet har fyldt kalenderen med skønne aktiviteter ved Limfjorden, guidede ture 

på Frederik VII’s Kanal, besøg i snapseriet og meget mere.  

Stenaldercentret Ertebølle, Herregården Hessel, Rebildcentret, Svanen og Veteranjernbanen har 

også en masse på programmet - lige som både Løgstør, Mariager og Øster Hurup er byer, der har 

skøn musik, markeder, fællessang, guidede ture og meget mere klar til jeres ferie.  

Under begivenheder i app’en kan du også vælge eksempelvis ‘guidede ture’ og på den måde finde 

skønne ture i den smukke himmerlandske natur og i sporet af den himmerlandske historie, når turen 

går til både REGAN Vest, på fossiljagt ved Limfjorden, historisk tur gennem Hobro og meget mere.  

Himmerland har bare så meget at byde på, og selvom GoVisit app’en er en skøn måde at skabe et 

overblik på, så kan der være brug for mere inspiration. Du kan derfor klikke ind for 

destinationhimmerland.dk, der udover en kalender med begivenheder, også har overblik over 

overnatning, spisesteder, byer, attraktioner og meget mere.  

Vi ses til begivenhedsrig sommer i Himmerland. 

http://www.govisit.dk/download

